
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3 

ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510, 
e-mail: mkou_kokrek@e-dag.ru, адрес сайта: https://sh-kokrekskaya-r82.gosweb.gosuslugi.ru/ 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                                                                                   № 1/22 

 

О создании комиссии по трудовым спорам 

 

В соответствии с Положением о комиссии по трудовым спорам муниципального 

МКОУ «Кокрекская СОШ», утвержденным приказом от 02.09.2024г №1/22 «Об 

утверждении Положения о комиссии по трудовым спорам» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в МКОУ «Кокрекская СОШ» в количестве 7 

человек в следующем составе: 

- Омаров Халид Насрулаевич, директор школы; 

- Шахбанова Саида Нажмудиновна, председатель ПК; 

- Ибрагимова Сара Рамазановна, учитель начальных классов; 

- Курамагомедов Ибрагим Магомедович, заведующий хозяйством; 

- Омаров Магомедали Имангазалиевич, представитель родительского комитета; 

- Магомедов Ахмед Ибрагимович, обучающийся 9 класса, председатель 

совета «Движения первых»; 

- Тиномагомедов Муххамад, обучающаяся 11 класса, 

председатель совета старшеклассников; 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                             Х.Н.Омаров 


